2019 年 10 月 17 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

D4DJ 2nd LIVE 期間限定

通販ブシロード EC ショップにて開始！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

10 月 16 日(水)より、『D4DJ 2nd LIVE』にて販売の一部商品を、ブシロード EC ショップにて期間限

定で通販を開始いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

D4DJ 2nd LIVE 期間限定

通販ブシロード EC ショップにて開始！

2019年10月14日(月・祝)に開催の『D4DJ 2nd LIVE』にて販売の一部商品を、ブシロードECショッ

プにて期間限定で通販いたします！

大人気のユニットバングルライトや、D4DJのロゴを使用したスタイリッシュなジャージなどをぜひチェックしてみ

てください！

期間限定通販ページ︓https://bushiroad-ecshop.com/pages/D4DJ2nd

通販期間︓2019年10月16日(水)15時～10月28日(月)13時まで

商品の発送は2019年11月下旬予定しております。

※ライブ会場での販売価格(イベント価格)とは異なる場合がございます。ご了承ください。

※一部商品につきましては、その後の各種イベントで販売を行う場合がございます。

※この期間限定通販は予約販売ではございません。在庫状況により販売を終了する商品もございます。

※多くのお客様にご購入いただくため、商品には購入可能数が設定されております。商品個々の購入可

https://bushiroad-ecshop.com/pages/D4DJ2nd

能数は商品ページにてご確認ください。

※この期間限定通販の商品は全て、代金引換発送をご選択いただけません。

【関連情報】

燐舞曲、12月1日(日)「スペシャプラスまつり鏡花水月」に出演決定！！

12月1日(日)に「SHIBUYA WWW」と「SHIBUYA WWW X」の同時2会場で4公演開催される、ス

ペシャプラス史上初開催となるライブイベント「スペシャプラスまつり」最終公演にあたる「スペシャプラスまつり

鏡花水月」にD4DJから燐舞曲が出演決定いたしました！

詳細は、D4DJ 公式サイトと、スペシャプラスまつりサイトをご確認ください。

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/news/20191015/post-144

スペシャプラスまつりサイト︓

https://www.spaceshowertvplus.com/program/plusmatsuri.html

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

https://d4dj-pj.com/news/20191015/post-144
https://www.spaceshowertvplus.com/program/plusmatsuri.html
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中